
Saat/Gün Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma 

1.Ders 

08:00-08:45 

(16) Tez Danışmanlığı 

(DR) 
(1) Özel Konular 

(1)(AVR6131) Avrasya Toplum Ve 

Kültürleri I (YL) 

 

(14) (AVR6161) 

Türkistan’da Türk Görsel 

Sanatları (YL) 

(1) Uzmanlık Alan Dersi 

(12) (AVR7003) Uzmanlık 

Alan Dersi I 
 (3) Tez Danışmanlığı YL (3) Uzmanlık Alan (DR) 

(12) (AVR7003) 

Uzmanlık Alan Dersi I 
(10) Tez Danışmanlığı (DR) 

(10) Uzmanlık Alan Dersi (10) Özel Konular  (13) Özel Konular YL (14) Özel Konular 

(2) Özel Konular (2) Özel Konular (2) Özel Konular (2) Özel Konular (2) Özel Konular 

(4) Uzmanlık Alan Dersi 

DR 
(16) Özel Konular YL (8) Tez Danışmanlığı (DR) (16) Özel Konular YL (8) Uzmanlık Alan Dersi I (DR) 

(15) Özel Konular (15) Özel Konular (15) Özel Konular (15) Özel Konular (15) Özel Konular 

(9) Ders Danışmanlığı  (9) Ders Danışmanlığı (9) Ders Danışmanlığı (3) Uzmanlık Alan (DR)  (3) Tez Danışmanlığı DR 

   (9) Ders Danışmanlığı  

 (11) Tez Danışmanlığı DR 

 (11) Tez Danışmanlığı 

DR 
(11) Özel Konular (7) Ders Danışmanlığı (13) Ders Danışmanlığı YL 

 (3) Tez Danışmanlığı DR   
(10) Ders Danışmanlığı 

(YL) 

(16) Uzmanlık Alan Dersi I 

(DR) 

   
 (11) Tez Danışmanlığı 

YL  (11) Uzmanlık Alanı 

2.Ders 

09:00-09:45 

 

 

 

 

(15) (AVR6159) 

Avrasya’da Büyük Güçler 

Rekabeti (YL) 

 

(10) (8103) Avrasya’da Sosyo-

Kültür I Değişme (DR) 

(14) (AVR6161) 

Türkistan’da Türk Görsel 

Sanatları (YL) 

(3) (AVR6125) Avrasya’da 

Planlı Kalkınma (YL) 

(4) (AVR6113) Avrasya 

Ekonomisinde Son 

Gelişmeler (YL) 
(1) Özel Konular 

(1)(AVR6131) Avrasya Toplum Ve 

Kültürleri I (YL) 

 

(12) (AVR7139) Bölge 

Çalışmaları (DR) 

 

(1) Uzmanlık Alan Dersi 

(10) Uzmanlık Alan Dersi 
(10) Özel Konular (11) Özel Konular 

(7) AVR7107 Avrasya'da 

İktisadi İlişkiler (DR) 
(14) Özel Konular 

(3) (AVR7109) Avrasya 

Ekonomi Sosyolojisi I 

(DR) 

(16) Özel Konular YL (3) Özel Konular (YL) (13) Özel Konular YL (10) Tez Danışmanlığı (DR) 

(12) (AVR7003) Uzmanlık 

Alan Dersi I 
 (3) Tez Danışmanlığı YL  

(16) Ders Danışmanlığı 

YL 
(13) Ders Danışmanlığı YL 

   (3) Uzmanlık Alan (DR)  (11) Uzmanlık Alanı 

(15) Uzmanlık Alan Dersi   
(10) Ders Danışmanlığı 

(YL) 

(16) Uzmanlık Alan Dersi I 

(DR) 

(4) Uzmanlık Alan Dersi 

DR 
    

3.Ders 

10:00-10:45 
(10) Uzmanlık Alan Dersi (1) Özel Konular 

(1)(AVR6131) Avrasya Toplum Ve 

Kültürleri I (YL) 

(14) (AVR6161) 

Türkistan’da Türk Görsel 
(1) Uzmanlık Alan Dersi 



 

 

 

 Sanatları (YL) 

(4) (AVR6113) Avrasya 

Ekonomisinde Son 

Gelişmeler (YL) 

(15) (AVR6159) 

Avrasya’da Büyük Güçler 

Rekabeti (YL) 

 

10) (8103) Avrasya’da Sosyo-Kültür 

I Değişme (DR) 

(12) (AVR7139) Bölge 

Çalışmaları (DR) 

 

(3) (AVR6125) Avrasya’da 

Planlı Kalkınma (YL) 

(3) (AVR7109) Avrasya 

Ekonomi Sosyolojisi I 

(DR) 

(16) Özel Konular YL (11) Özel Konular (13) Özel Konular YL (16) Uzmanlık Alan Dersi (DR) 

   (3) Uzmanlık Alan (DR)  

(12) (AVR7003) Uzmanlık 

Alan Dersi I 
(10) Özel Konular (3) Özel Konular (YL) 

(7) AVR7107 Avrasya'da 

İktisadi İlişkiler (DR) 
(14) Özel Konular 

(4) Uzmanlık Alan Dersi 

DR 
  

(10) Ders Danışmanlığı 

(YL) 
(10) Tez Danışmanlığı (YL) 

4.Ders 

11:00-11:45 

 

 

(10) Uzmanlık Alan Dersi (1) Özel Konular (14) Ders Danışmanlığı YL 
(12) (AVR7139) Bölge 

Çalışmaları (DR) 

 

(1) Uzmanlık Alan Dersi 

(4) (AVR6113) Avrasya 

Ekonomisinde Son 

Gelişmeler (YL) 

(15) (AVR6159) 

Avrasya’da Büyük Güçler 

Rekabeti (YL) 

 

(10) (8103) Avrasya’da Sosyo-

Kültür I Değişme (DR) 
(13) Özel Konular YL 

(3) (AVR6125) Avrasya’da 

Planlı Kalkınma (YL) 

(3) (AVR7109) Avrasya 

Ekonomi Sosyolojisi I 

(DR) 

(16) Özel Konular YL (11) Özel Konular 
(7) AVR7107 Avrasya'da 

İktisadi İlişkiler (DR) 
(16) Uzmanlık Alan Dersi (DR) 

   (3) Özel Konular (YL) (3) Uzmanlık Alan (DR)  

 
(12) (AVR7003) Uzmanlık 

Alan Dersi I 
(10) Özel Konular  (14) Özel Konular YL (14) Özel Konular 

 (4) Tez Danışmanlığı DR   
(10) Ders Danışmanlığı 

(YL) 
(10) Tez Danışmanlığı (YL) 

 
     

5.Ders 

13:00-13:45 

 

 

(10) (8001) Bilimsel 

Araştırma Teknikleri ve 

Yayın Etiği 

(15) (AVR6117) 

Avrasya’da Sömürgecilik 

Hareketleri I (YL) 

 

(6) (AVR7131) Relief Şekilleri ve 

Arazi Kullanımı (DR) 
(1) Özel Konular  

(4) (AVR7105) Ekonomik 

Küreselleşme ve Avrasya 

(DR) 

(15) (AVR7135) Orta 

Asya Jeopolitiği (DR) 

 

(1) (AVR7137) Türk Sanatı ve 

Arkeolojisi Araştırmaları  (DR) 
(13) Özel Konular YL  

 

(2) (AVR6103) 

Avrasya’da Aile I (YL) 

 

 
(14) Tez Danışmanlığı 

YL 
 

 (10) Özel Konular (11) Özel Konular 
(10) Ders Danışmanlığı 

(DR) 
 



 

(9) (AVR7133) Sosyal 

Bilimlerde Kültürel 

Coğrafya (DR) 

   

 
(12) (AVR7005) Tez 

Çalışması 
 

 (11) Tez Danışmanlığı 

DR 
 

6.Ders 

14:00-14:45 

 

 

 

(15) (AVR6117) 

Avrasya’da Sömürgecilik 

Hareketleri I (YL) 

(6) (AVR7131) Relief Şekilleri ve 

Arazi Kullanımı (DR) 

(14) Tez Danışmanlığı 

YL 
(1) Tez Danışmanlığı DR 

(4) (AVR7105) Ekonomik 

Küreselleşme ve Avrasya 

(DR) 

(15) (AVR7135) Orta 

Asya Jeopolitiği (DR) 

 

(1) (AVR7137) Türk Sanatı ve 

Arkeolojisi Araştırmaları  (DR) 
(13) Özel Konular YL 

(13) (AVR6157) Karşılaştırmalı 

Doğu ve Batı Edebiyatı (YL) 

(10) (8001) Bilimsel 

Araştırma Teknikleri ve 

Yayın Etiği 

(2) (AVR6103) 

Avrasya’da Aile I (YL) 

 

(10) (8105) Avrasya Siyasi Tarihi 

(YL) 
 

(3) (AVR6109) AB-Türkiye 

Gümrük Birliği (YL) 

 (10) Uzmanlık Alan Dersi 
 (11)  Avrasyada Medya ve Toplum 

I (YL) 
 (14) Tez Danışmanlığı YL 

 
(12) (AVR7005) Tez 

Çalışması 
  (8) Uzmanlık Alan Dersi I (DR) 

 

(9) (AVR7133) Sosyal 

Bilimlerde Kültürel 

Coğrafya (DR) 

  (4) Ders Danışmanlığı DR 

    (2) Tez Danışmanlığı (YL) 

     (11) Uzmanlık Alanı 

    (1) Uzmanlık Alan Dersi 

    (10) Tez Danışmanlığı (YL) 

    (4) Ders Danışmanlığı DR 

7.Ders 

15:00-15:45 

 

 

(15) (AVR6117) 

Avrasya’da Sömürgecilik 

Hareketleri I (YL) 

(6) (AVR7131) Relief Şekilleri ve 

Arazi Kullanımı (DR) 

(14) Tez Danışmanlığı 

YL 
(1) Tez Danışmanlığı DR 

(4) (AVR7105) Ekonomik 

Küreselleşme ve Avrasya 

(DR) 

(15) (AVR7135) Orta 

Asya Jeopolitiği (DR) 

 

(1) (AVR7137) Türk Sanatı ve 

Arkeolojisi Araştırmaları  (DR) 

(13) Tez Danışmanlığı 

YL 

(13) (AVR6157) Karşılaştırmalı 

Doğu ve Batı Edebiyatı (YL) 

(10) (8001) Bilimsel 

Araştırma Teknikleri ve 

Yayın Etiği 

(9) (AVR7133) Sosyal 

Bilimlerde Kültürel 

Coğrafya (DR) 

(10) (8105) Avrasya Siyasi Tarihi 

(YL) 
(3) Özel Konular(YL) (16) Tez Danışmanlığı (YL) 

 

(2) (AVR6103) 

Avrasya’da Aile I (YL) 

 

  (14) Tez Danışmanlığı YL 

  
 (11)  Avrasya’da Medya ve Toplum 

I (YL) 
 

 (11) Uzmanlık Alanı 

    (3) (AVR6109) AB-Türkiye 



Gümrük Birliği (YL) 

    (8) Uzmanlık Alan Dersi I (DR) 

 (1) Ders Danışmanlığı (YL)    
(13) (AVR6157) Karşılaştırmalı 

Doğu ve Batı Edebiyatı (YL) 

8.Ders 

16:00-16:45 

(14) Tez Çalışması YL  
(10) (8105) Avrasya Siyasi Tarihi 

(YL) 
 

(3) (AVR6109) AB-Türkiye 

Gümrük Birliği (YL) 

  
 (11)  Avrasya’da Medya ve Toplum 

I (YL) 
 

 (11) Uzmanlık Alanı 

(15) Tez Çalışması (15) Tez Çalışması (15) Tez Çalışması 
(13) Tez Danışmanlığı 

YL 
 

(9) Seminer  (16) Uzmanlık Alan DR (3) Özel Konular(YL) (8) Uzmanlık Alan Dersi I (DR) 

 

9.Ders  

17.00-17:45 

 

(1) Ders Danışmanlığı (YL) (1)Tez Danışmanlığı YL    

(14) Tez Çalışması YL     

Öğretim Elemanları 

1.Prof. Dr. Mehmet EKİZ 

2.Prof. Dr. Yücel CAN 

3.Prof. Dr. Mustafa TALAS 

4.Prof. Dr. Fatih YÜCEL 

6. Prof. Dr. Türkan BAYER ALTIN                        

7. Doç. Dr. Filiz KUTLUAY TUTAR                   

8. Doç. Dr. Kerem GÖKTEN                                 

9. Doç. Dr. Bekir Necati ALTIN                          

10. Dr. Öğr. Üyesi Turgay DÜĞEN                     

11. Doç. Dr. Lokman ZOR                                  

12-Doç. Dr. Çiğdem ŞAHİN                                   

13. Dr. Öğr. Üyesi Halit ÜRÜNDÜ                      

14. Doç. Dr. Sibel YILDIZ KISACIK                   

15. Dr. Öğr. Üyesi Mehmetali KASIM 

16. Doç. Dr. Emin SALİHİ 

 
  

 

 
  

  

 
 

   
 

  

 

    


